sexta-feira, 2 de fevereiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00106 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Processo Seletivo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

 SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2017

CDS – IRECÊ

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO

DE IRECÊ – CDS-IRECÊ, Autarquia Interfederativa, do tipo Associação Pública, inscrita

no CNPJ sob o n° 12.265.004/0001-80, com sede na Rua Mato Grosso, nº 51, - Centro –

CEP: 44.900-00 - Irecê/BA, neste ato representado por seu Presidente, ELMO VAZ

BASTOS DE MATOS, no uso de suas atribuições legais, faz saber por meio deste que,

após as duas fases da seleção, divulgação dos resultados, avaliação dos recursos e

esgotados todos os prazos recursais:

RESOLVE:

Art. 1º - TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo n. 001/2017, em

conformidade com o EDITAL DE RESULTADO FINAL DEFINITIVO publicado em

02 de fevereiro de 2018 para provimento dos cargos de: Coordenador Geral, Técnicos de

Nível Médio/Campo, Engenheiro Agrimensor, Técnicos de Nível Superior e Técnicos

de Nível Médio/Suporte Interno.

Art. 2º Este Termo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as demais disposições em contrário.

Irecê, 02 de fevereiro de 2018.

ELMO VAZ BASTOS DE MATOS

Presidente do CDS de Irecê

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11B92F4C24FCB978E7494393B7DDD5E9

		2018-02-02T11:52:15-0200